1 单位应缴纳社会保险费 66992.3 31402.7 8374.1 4187.1 2093.5 1071.9

2 单位应补缴历年社会保险费

3 个人应缴纳社会保险费 33496.8 8374.8 2094.4

4 个人应补缴历月社会保险费

5 其他应缴纳社会保险费

6 预缴社会保险费

7 待结转减负金额 -66992.3 -15701.4 -4187.1 -2093.5 -2093.5 -1071.9

8 单位缓缴社会保险费

9 缴纳合计（1+2+3+4+5+6-8） 33496.8 24076.1 4187.0 2093.6 2094.4 0

应缴纳合计 65947.9

应缴纳合计（大写） 陆万伍仟玖佰肆拾柒元玖角

上海市社会保险事业管理中心徐汇分中心（盖章）
    网上办事印章位置

打印日期：2020年7月6日

补充资料:

城保账户人数： 39 应缴社会保险费： 65947.9

截至2020年06月28日我中心尚未收到贵单位2020年03月至2020年05月期间的社会保险费195710.7元,请及时补缴欠缴
的社会保险费。

如已缴费,上述信息仅供参考。

请在每月10日（约定扣款日）前将应缴纳的社会保险费划入缴费专用卡内，以便扣款成功。
贵单位缴费专用卡（开户银行名称：工商银行中山南路支行）账号：1001293529310342344